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AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı Yapıldı
AK Parti Nevşehir il yönetimi, 
videokonferans ile 
gerçekleştirilen Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı'na katıldı. 
AK Parti Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı, 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
başkanlığında gerçekleşti.

Başkan Savran,

Bekdik

Mahallesi'nin

sorunlarını

dinledi

Nevşehir 
Belediye 
Başkanı 
Mehmet 
Savran, Bekdik 
Mahallesi 
sakinleri ile 
bir araya geldi.
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BAKAN YARDIMCISI
GİZLİGİDER'DEN

ADAYLIK AÇIKLAMASI

BAKAN YARDIMCISI
GİZLİGİDER'DEN

ADAYLIK AÇIKLAMASI
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider, 14 Mayıs'ta yapılacak genel 
seçimlerde milletvekilliği için aday adayı 
olup olmayacağına dair açıklama yaptı.

"İlk İş Yerim" projesinde ilk kuralar

15 Mart'ta çekilecek

Depremin gölgelediği
yüzleri "gölge oyunu" ile
güldürmeye çalışıyor
Nevşehir'de öğretim görevlisi Yücel Özdemir, gönüllü olarak 
kentteki Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK) kalan depremzede 
çocuklara Hacivat-Karagöz gölge oyunu gösterisi sunuyor.

AK Parti'de aday adaylığı başvuruları başladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından seçim tarihinin resmen 
14 Mayıs olarak açıklanmasından 
sonra AK Parti'de milletvekili aday 
adaylığı başvuruları başladı.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu

Belçika Temsilciliği açıldı
Yurt içi ve yurt dışı mesleki teşkilatlanma çalışmaları 
kapsamında Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Belçika tem-
silciliği açılışı Brüksel'de yapıldı.
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 212 98 82 Fax: 0(384) 212 98 83

e-posta: muskarahaber@hotmail.com.tr
muskarahaber@hotmail.com • muskaragazetesi@gmail.com

İDARE YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 12 • SAYI: 3903 • Tarih: 14 Mart 2023 Salı

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK - ÖZLEM EKİCİ
MUHABİRLER

YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR - RAVZA NUR BAYDEMİR

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Belçika Temsilciliği açıldı

TGF'nin yaptığı bilgilendirmeye göre, 
açılış programı Türkiye'de meydana 
gelen 10 ili etkileyen büyük 

depremde hayatını kaybeden vatandaşlar 
için bir dakikalık saygı duruşu ile başladı.
Avrupa Birliği'nin Başkenti Brüksel'de 
yapılan açılışa T.C. Anvers Başkonsolosu 
Batu Kesmen, Brüksel Başkonsolosu Umut 
Deniz, Brüksel Basın Müşaviri Hilal Özen, 
AK Parti Belçika Temsilcisi Ruhi Açıkgöz, 
Belçika CHP Birliği Başkanı Derya Bulduk, 
Saadet Partisi Belçika Temsilciliği Başkan 
Yardımcısı Muharrem Bozçal, UID Başkanı 
Enis Çimen, TGF Genel Başkanı Yılmaz 
Karaca, TGF Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram 
Ekici, siyasi parti milletvekilleri, siyasi 
partilerin temsilcileri, belediye başkanları, 
STK temsilcileri, gazeteciler,  iş insanları ve 
Türk vatandaşlar katıldı.
Avrupa Bağımsız Basın Birliği kurucuları; 
Başkan Kadir Duran, Başkan Vekili Nejdet 
Özkan ve Genel Sekreter Bilgin 

Özçiftçi'den oluştu. 
Başkan Kadir Duran yaptığı konuşmada 
şunları söyledi; “Avrupa Bağımsız Basın 
Birliğini uluslararası bir kimliğe 
kavuşturmak için çalışmalarımızı özenle 
yapacağız. Türk devletleri ile ilişkilerimizi 
geliştirmek birlikte önemli projeler ve güç 
birliği yapmak için bugün Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu Belçika temsilcisi 
olarak ilk adımı attık. TGF çatısı altında 
olmak bize de büyük güç katacaktır. Bu 
gücü meslektaşlarımızın sorunlarının 
çözümü noktasında en iyi şekilde 
kullanacağız." dedi.
Başkan Vekili Nejdet Özkan, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonunun bir üyesi 
olmanın onur verdiğini belirterek, "TGF 
Yönetim kuruluna huzurlarınızda bizleri 
onurlandırdıkları için çok teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra meslektaşlarımız 
için ortak projelerde birlikte çalışarak güç 
birliği yapacağız. Ayrıca derneğimiz tüm 
meslektaşlarımıza hayırlı olsun." dedi.

Genel Sekreter Bilgin Özçiftçi, “Avrupa 
Basın Birliği olarak mesleğimizle ilgili çok 
önemli çalışmalar yaptık. Üst kuruluş TGF 
ile iş birliğimiz Türk Dünyasına büyük katkı 
sağlayacak. TGF Yönetim Kurulu ve 
üyelerine teşekkür ederim." dedi.
TGF Genel Sekreteri ve Türk Dünyası 
Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan 
Yardımcısı Bayram Ekici; “Teşkilatlanma 
çalışmalarımızı bugün Belçika ile 
güçlendirdik. Türk Dünyasında yaptığımız 
projelere Belçika'yı da eklemiş olduk. 
Önemli bir basın kuruluşunun açılışını 
yaptık. Avrupa'da etkin olacak çalışmalar 
yapacağını düşünüyorum. Türk Dünyası 
ile bağlarımızı güçlendirmeye devam 
edeceğiz." dedi.
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca ise, 
“Öncelikle ülkemizde meydana gelen 
deprem felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
yaralılarımız acil şifalar diliyorum. 
Ülke olarak çok zor günler geçiriyoruz. 

Merkez üssü 
Kahramanmaraş olan ve 
10 ilimizi vuran depremin 
yaralarını sarmaya 
çalıştığımız bugünlerde 
Anadolu basını olarak da 
zor ve acı günler 
yaşıyoruz. Maalesef 26 
meslektaşımızı bu 
deprem felaketinde 
kaybettik, onlarca 
meslektaşımız enkaz 
altında yaralandı, yaşam 
mücadelesi veriyor. Yine 
onlarca meslektaşımız şu 
anda mesleklerini 
yürütemeyecek 
durumdalar. Biz TGF 
olarak meslektaşlarımızın 
sorunlarıyla ilgilenmek ve 
yanlarında olmak için 
depremden hemen sonra 
o bölgelere gittik. Tüm 
Türkiye genelinde bir 
dayanışma seferberliği 

başlattık, buradan tüm Anadolu basınına 
bu yardım seferberliğine katkılarından 
dolayı teşekkür ediyorum.” diyerek 
teşekkürlerini iletti.
“YENİ BASIN KANUNU HÜSRAN”
 Basının en büyük sorununun bu meslekle 
ilgili kararlar alınırken meslek 
kuruluşlarının görüşünün alınmaması ve 
yok sayılmaz olduğunu söyleyen Başkan 
Karaca, "Anadolu basını için hüsran verici 
olan yeni basın kanunu bunun en son 
örneğidir. Bir yandan basın özgürlüğüyle 
ilgili kaygılara neden olurken diğer yandan 
da gazetelerin yaşamasının önüne 
geçilmesine sebep olan uygulamaları 
doğru bulmuyoruz. Yeni basın kanunu 
beklentilerin uzağında kalmıştır. Gazeteler 
ve çalışanlarının yanı sıra ne yazık ki 
Türkiye'de uydudan yayın yapan 
televizyonlar ve radyolar da yıllardır üvey 
evlat muamelesi görüyor. Hem uydu 
bedeli ödüyorlar hem de devletten destek 
alamıyorlar. Bu nedenle sayıları her geçen 
gün azalıyor." diye konuştu.
 TGF TÜM DÜNYADA 
TEŞKİLATLANIYOR
Karaca son olarak, "Değerli konuklar 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu tüm 
dünyada örgütlenen bir Federasyondur. Bu 
bağlamda Türk dünyasında ve Balkan 
ülkelerinde var olan TGF ile bugün de 
Avrupa Birliğinin Başkenti Brüksel'de yeni 
kurulan Avrupa Bağımsız Basın Birliğini 
bünyemize katarak çalışmalarımıza hız 
verdik. Ben başta Kadir Duran olmak 
Necdet Özkan ve Bilgin Özçiftçi'ye çok 
teşekkür ediyorum.
Avrupa Basın Birliğinin Avrupa'da görev 
yapan meslektaşlarımızın sıkıntılarının 
çözümü noktasında önemli görev 
üstleneceğine inanıyorum. Ve bu 
kapsamda TGF olarak Avrupa Bağımsız 
Basın Birliği ile güzel projelere imza 
atacağımıza eminim." dedi.
Program Avrupa Basın Birliği kurucularına 
TGF Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan 
üyelik beratı ve plaket takdimi ile sona 
erdi. BÜLTEN

Seçim gününe ilişkin bazı
uygulama ve yasaklar belirlendi
Seçim gününe ilişkin bazı uygulama ve yasakların
yer aldığı YSK kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK), 
14 Mayıs 2023 tarihinde 
yapılacak olan 

Cumhurbaşkanlığı ve 28'nci Dönem 
Milletvekili Genel Seçimleri'nde 
uygulanacak kuralları, oy kullanma 
saatlerini ve bir sandık bölgesindeki 
seçmen sayısını belirlediği kararlar 
Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna 
göre, seçim günü saat 06.00'dan gece 
24.00'a kadar alkollü içki satışı yasak 
olacak. Emniyet ve asayişi korumakla 
görevli olanlar dışında yerleşim 
yerlerinde kimse silah taşıyamayacak. 
Seçim günü kahvehane, kıraathane ve 
internet kafe gibi bütün umumi 
eğlence yerleri kapalı olacak. Eğlence 
yeri niteliğindeki lokantalarda yalnızca 
yemek verilebilecek. Seçim günü saat 
18.00'dan sonra düğünler 

yapılabilecek. YSK'nin kararlarına göre 
saat 18.00'a kadar basın yayın 
organlarında seçimler ve sonuçlarına 
ilişkin haber tahmini ve yorum 
yapılaması yasak olacak. Saat 18.00 ile 
21.00 arasında ise YSK tarafından 
seçime ilişkin verilecek haber ve 
tebliğler 
yayımlanabilecek. 
Saat 21.00'den sonra 
ise bütün yayınlar 
serbest olacak, YSK bu 
saati daha erkene 
alabilecek. 
Cumhurbaşkanı 
seçiminin ikinci tura 
kalması halinde aynı 
hükümler 28 Mayıs'ta 
da uygulanacak. Ülke 
genelinde oy verme 

başlangıç ve bitiş saatleri 08.00 ile 
17.00 arasında olacak. Bir sandıkta 
oy kullanacak seçmen sayısı il ve 
ilçelerde 360 ila 380 kişi olacak. 
Köylerde seçmen sayısının 400'ü 
aşmaması halinde bir sandıkta
oy kullanılabilecek. AA

Yurt içi ve yurt dışı mesleki teşkilatlanma çalışmaları kapsamında Türkiye
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Belçika temsilciliği açılışı Brüksel'de yapıldı.
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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, 14 Mayıs'ta yapılacak genel
seçimlerde milletvekilliği için aday adayı olup olmayacağına dair açıklama yaptı.

aima Nevşehir'in ve Nevşehirlilerin Dhizmetinde olduğunu vurgulayan 
Gizligider, “Partimizin İl Gençlik 

Kolları Başkanlığı'ndan İl Yönetim Kurulu 
Üyeliği'ne, 24-26. Dönem 
Milletvekilliğinden Genel Müdürlük ve 
Bakan Yardımcılığı'na, kısacası 
bulunduğumuz her konumda şehrimize 
hizmet ettik. Sıfatımız ne olursa olsun, her 
zaman Nevşehir'e ve nerede bulunursa 
bulunsun bütün Nevşehirlilere hizmet 
etmeye devam edeceğim.” dedi.
“CUMHURBAŞKANIMIZIN 
EMRİNDEYİM”
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Tarım ve 

Orman Bakanı Kirişci'nin emrinde 
olduğunu kaydeden Gizligider, “Bugün 
itibariyle devletimizin, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ve 
Bakanımız Vahit Kirişci'nin emrindeyim. 
14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek 
genel seçimlerde Cumhurbaşkanımızın 
seçimi güçlü bir oy oranıyla tekrardan 
kazanması, Nevşehir'in yeniden ak 
kadrolardan 3 milletvekili ile temsil 
edilmesi ve hizmet kervanının artarak 
devam etmesi için elimizden geleni hep 
birlikte yapacağız. Bize düşen gayret 
etmektir. Takdir Allah'ındır.” ifadelerini 
kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Bakan Yardımcısı Gizligider'den adaylık açıklaması

CHP eski il başkanı Gülmez'den
Muşkara Haber'e ziyaret

CHP Nevşehir eski il başkanı Kamil Gülmez, Simtel Ofset Matbaa 
bünyesinde bulunan Muşkara Haber Gazetesini ziyaret etti.

ülmez ve beraberindeki heyet, GSimtel Ofset Matbaası sahibi 
Tevfik Ekici ile görüştü.

Ziyarette Gülmez gündeme dair 
değerlendirmelerde bulunarak, Muşkara 

Haberin Nevşehir'e kattığı değer için 
teşekkür etti.
Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti. HABER: MEHMET GÜNAY

Gülşehir'de parkların bakımı yapılıyor
Gülşehir Belediyesi ilçede çevre düzenlemesi 
temizlik ve bakımını yapmaya devam ediyor.

ülşehir Belediyesine bağlı Park ve GBahçeler Müdürlüğü ekipleri ilçe 
genelinde parkların temizlik ve 

bakım çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler 

yaptığı temizlik ve bakımların yanı sıra 
parklarda bulunan bitkilerin budama 
işlemini de yaparak suluyor. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Eğitim-Bir-Sen'de yetki süreci
çalışmaları devam ediyor

Nevşehir'de eğitim alanında yetkili sendika niteliğini taşıyan 
Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı Eğitim-Bir-Sen'de yetki 
sürecine ilişkin ziyaretler ve çalışmalar devam ediyor.  

ğitim-Bir-Sen Şube Başkan EVekili Fatma Aygün ve 
Başkan Yardımcısı Soner 

Olgun Avanos ilçesindeki Ahmet 
Ergün ortaokulu, Avanos 
Öğretmenevi ile Nevşehir 
Anadolu Lisesini ziyaret etti.  
Aygün ve Olgun, deprem 
konusunda yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi paylaşımında 
bulunurken, tüm eğitim 
çalışanlarına yardımlarından dolayı 
teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR

Lisenin pansiyonunda kalan

depremzede çocuklara moral etkinliği
Nevşehir Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri
ve öğretmenleri, depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi. 

l Milli Eğitim Müdürlüğünden 

İyapılan açıklamaya göre, 
öğrenci ve öğretmenler 

lisenin pansiyonunda misafir 
edilen depremzede çocuklar 
için moral etkinliği düzenledi. 
Etkinlikler, öğretmenlerin 
depremzede çocuklar için 
hazırladığı anasınıfında yapıldı.
Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından bu 
davranış takdir edilirken, 
"Çocuklarımızın moral ve 
motivasyonu için çalışan 
gönüllü öğretmen ve 
öğrencilerimize göstermiş 
oldukları özveri için teşekkür 
ederiz." ifadelerinde bulunuldu. 
BÜLTEN
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AK Parti genişletilmiş il başkanları toplantısı yapıldı

K Parti Genişletilmiş İl Başkanları AToplantısı, Cumhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın başkanlığında gerçekleşti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
seçimlerin 14 Mayıs'ta yapılması kararını 
imzalamasından sonra tüm Türkiye'de 
seçim startı verildi. AK Parti de 
çalışmalarını başlatmak üzere 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında, Genişletilmiş İl Başkanları 
toplantısını gerçekleştirdi. AK Parti 

Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ve il 
yönetimi de toplantıya videokonferans 
yöntemiyle katıldı.
Başkan Kemikkıran yapılan toplantı ile 
ilgili, "Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Başkanlığında Genişletilmiş İl 
Başkanları toplantımızı, videokonferans 
yöntemi ile gerçekleştiriyoruz. Toplantımız 
hayırlara vesile olsun." ifadelerinde 
bulundu. 
HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

HH'nın kadın gönüllüleri, 

İKahramanmaraş merkezli 
depremlerle etkilenen İskenderun 

ilçesine giderek üç gün boyunca çok 
sayıda yardım ve psiko-sosyal faaliyet 
gerçekleştirdi.
Çadır ve konteynerlerde yaşayan 
depremzedeleri ziyaret ederek çeşitli 
yardım malzemelerini teslim den 
gönüllüler, özellikle çocuklar için renkli 

etkinlikler düzenledi.
Gönüllüler içinde bulunan profesyonel 
ekipler, depremzede kadınlara ve 
çocuklara psiko-sosyal destekte de 
bulundu.
İHH Kadın Kolları Başkanlığı gönüllüleri, 
depremlerin yaşandığı 6 Şubat 
tarihinden beri aktif çalışma 
sergileyerek kamuoyunun büyük 
takdirini topladı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

AK Parti Nevşehir il yönetimi, videokonferans 
ile gerçekleştirilen Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı'na katıldı. 

İl Müdürü Polat'tan depremzede

çocuklara psikososyal destek
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat ve görevli 
öğretmenler, deprem bölgesindeki çocuklar için "her şart 
altında eğitime devam" yaklaşımıyla kurulan psikososyal 
destek çadırlarında yaraları sarmaya devam ediyor. 

ocukların bir yandan eğitim öğretim Çfaaliyetlerine devam edilirken bir 
yandan da çeşitli etkinlikler 

düzenlenerek güzel vakit geçirmeleri 
sağlanıyor. 
Psikososyal destek kapsamında afet 
bölgelerinde bulunan çocuklar için sınıf içi 
zeka oyunlarından satranç ve mangala, 
bowling, dart, eğitsel oyunlar için istasyon 

malzemeleri, atlama ipleri, antrenman 
çubukları, Nevşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde üretilen minyatür futbol 
kaleleri ve fileleri, futbol ve voleybol 
topları, forma, antrenman yeleği gibi bir 
çok ekipmanı konteyner kentlere teslim 
eden ekip tüm imkanlarıyla çocukların 
yanında olmaya devam ediyor. 
HABER: İSMAİL IRMAK

İHH'lı kadınlar depremzedelere el uzattı
Nevşehir İHH İnsani Yardım Derneği Kadın Kolları 
Başkanlığı, Hatay'ın İskenderun ilçesinde 
depremzedelere yönelik çalışma yaptı.

Ürgüp' te 5 şahıs çeşitli suçlardan tutuklandı
rgüp'te kasten yaralama ve 

Üsilahla tehdit suçundan 5 kişi 
tutuklandı.

Nevşehir Emniyet Müdürlü tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Ürgüp'te 
yaşanan kasten yaralama, kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma, silahla 
tehdit olayı ile ilgili 6 şüpheli gözaltına 
alındı. 
Silahla tehdit olayını gerçekleştiren 
şahsın ev ve işyerinde yapılan aramada 
2 adet ruhsatsız tabanca ve bu 
tabancalara ait 50 adet fişek ile 25 adet 
tüfek fişeği ele geçirildi. 
Mahkemeye çıkarılan şahısların 5'i 
tutuklandı, 1'i ise adli kontrol ile serbest 
bırakıldı. HABER MERKEZİ

Altınyıldız'da bursluluk sınavı yapıldı
Nevşehir'in en kaliteli ve en başarılı özel okulu seçilen 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi, 9, 10 ve 11. sınıflar 
kabul ve bursluluk sınavı Cumartesi günü gerçekleşti.

ltınyıldız Kolejinden yapılan Aaçıklamaya göre, Nevşehir geneli 
tüm öğrencilere açık olan kabul 

ve bursluluk sınavına kayıt yaptıran 
öğrenciler Altınyıldız Lise Kampüsünde 
sınava girdi.
Altınyıldız güçlü, başarılı öğretmen 

kadrosu, birbirinden başarılı öğrencileri 
ve mükemmel fiziki yapısıyla kaliteli ve 
çağdaş eğitim fırsatı sunuyor.
Kolej idarecileri, bursluluk sınavına 
büyük ilgi gösteren velilere ve 
öğrencilere teşekkür ederek, başarılar 
diledi. BÜLTEN
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Başkan Savran, Bekdik Mahallesi'nin sorunlarını dinledi
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Bekdik Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
2023 Yılı Yatırım Programı çerçevesinde 
mahallelerde gerçekleştirilecek olan 
altyapı ve üstyapı yatırımları için 
ziyaretlerini sürdüren Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Bekdik Mahallesi'nde 
incelemelerde bulundu. Millet 
Kıraathanesi'nde mahalle sakinleri ile bir 

araya gelen Savran, vatandaşların talep ve 
önerilerini dinledi. Bekdik Mahallesi 
Muhtarı Kenan Başarır'ın da katıldığı 
toplantıda, vatandaşlara mahallede 
gerçekleştirilecek olan çalışmalar hakkında 
bilgi veren Savran, mahalle sakinlerinin 
kendisine ilettiği sorunların çözümü için 
gayret göstereceklerini kaydetti. BÜLTEN 

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet

Akif Ersoy'u Anma programı düzenlendi
Nevşehir'de İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi.

Diriliş Kız İmam Hatip Lisesinde 
düzenlenen programda Vali Becel, 
İstiklal Marşı'nın kabulünün 102. yıl 
dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma 
Günü adına oluşturulan sergiyi gezdi. 
Öğrenciler tarafından günün anlam ve 
önemine ilişkin hazırlanan programlar 
izlendi. Daha sonra Becel, çeşitli 
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 

ödüllerini takdim etti.
Programa Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, Vali Yardımcıları Ahmet Erdoğdu 
ve Kübra Karaalioğlu, Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, kurum müdürleri, 
veliler ve öğrenciler katıldı. 
HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Dolandırıcı Derinkuyu'da yakalandı
Şehirlerarası dolandırıcılık yapan şahıs, 
Derinkuyu'nun Özlüce köyünde yakalandı. 

Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığından 
yapılan açıklamaya 

göre, JASAT ve Derinkuyu 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince, Samsun ve 
Amasya illeri ile Avanos ve 
Hacıbektaş ilçelerinde 
birçok dolandırıcılık olayını 
gerçekleştiren ve 
Derinkuyu ilçesi Özlüce 
köyünde 10 Mart Cuma 
günü kendisini Jandarma 
personeli olarak tanıtarak 
dolandırıcılık yapmaya 
çalışan şahıs yakalandı. 
Şahıs hakkında Derinkuyu 
Sulh Ceza Hâkimliğince 
“Nitelikli Dolandırıcılık'' 
suçundan tutuklama kararı 
verilerek Nevşehir E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünden

Deneyap Teknoloji Atölyesine ziyaret
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yusuf Şahin 8-14 Mart
Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında Nevşehir Deneyap 
Teknoloji Atölyesinde eğitmen ve öğrencilerle buluştu.

l Müdürlüğü tarafından yapılan 

İaçıklamada, İl Müdürü Yusuf Şahin 
Nevşehir'de geçen yıl Gençlik 

Merkezi içerisinde kurulan ve teknoloji 
tutkunu 160 öğrencinin 3 yıl süreyle 
ücretsiz olarak robotik kodlama, 
elektronik programlama, yapay zeka, 
siber güvenlik, nanoteknoloji, 
nesnelerin interneti, üretim ve tasarım, 
havacılık ve uzay, mobil uygulama ve 
enerji teknolojileri gibi geleceğin 
teknoloji alanlarında eğitim görecekleri 
Nevşehir Deneyap Teknoloji Atölyesini, 
8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
kapsamında ziyaret etti. 
Eğitmen ve öğrencilerden yapılan 

çalışmalar ve yürütülen projeler 
hakkında bilgiler alan Şahin, ayrıca 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu TÜBİTAK tarafından; bilimi 
küçük yaşlardan başlayarak çocuklara 
sevdirmek, çocukların bilim dünyasına 
katkıda bulunabileceklerini fark 
ettirmek, araştırma yapma, soru sorma, 
merak etme ve okuma isteği 
uyandırmak, çocukları buluş yapmaya 
özendirmek amacıyla her ay 
yayımlanan “Bilim Çocuk” dergilerinden 
Deneyap Teknoloji Atölyesinde eğitim 
gören geleceğin teknoloji yıldızı 
öğrencilere hediye ettiklerini bildirdi. 
BÜLTEN

TES Başkanı Urgenç,

Turizm Meslek Lisesini ziyaret etti

T
ürk Eğitim Sen (TES) Nevşehir 
Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
Nevşehir Turizm Meslek Lisesi'ni 

ziyaret etti. TES'ten yapılan açıklamaya 
göre, Urgenç ziyarette Okul Müdürü 
Yusuf Narin ve ekibine deprem 
bölgesinde Adıyaman'da yaptığı 
çalışmalardan dolayı teşekkür etti. 
Adıyaman'da 9 gün boyunca seyyar 

mutfakta yemek çıkartan Yusuf Narin ve 
çalışma ekibine teşekkür eden Başkan 
Urgenç, “Depremin ilk anında 7 Şubat 
tarihinde Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve AFAD koordinesinde 
Nevşehir'den götürerek oluşturduğu 
mobil mutfak ve ekibiyle Adıyaman 
Perre Meslek Lisesi'nin bahçesinde 9 
gün boyunca üç öğün yemek çıkartarak 
mahalle ve arama kurtarma 
bölgelerinde depremzedelere, güvenlik 
görevlilerine ve arama kurtarma 
ekiplerine yemek çıkartarak bölgede 
vatandaşlarımıza hizmet ettiler. Gece 
geç saatlere sabaha kadar yemek 
pişirdiler, arabada uyudular, battaniyeye 
sarılı ateş başında ısındılar. Acıyı 
dindirmek ve bir nebze olsun 
gözyaşlarını silebilmek için gayret 
ortaya koydular. Allah 
hepsinden/herkesten razı olsun. Bugün 
ziyaretimizde Yusuf Narin hocamıza ve 
mutfak ekibine teşekkür ettik. 
İnanıyoruz ki devlet millet el ele yaraları 
birlikte saracağız.” diye konuştu. 
BÜLTEN
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Depremin gölgelediği yüzleri
"gölge oyunu" ile güldürmeye çalışıyor
Nevşehir'de öğretim görevlisi Yücel Özdemir, gönüllü olarak kentteki Kredi ve Yurtlar 
Kurumunda (KYK) kalan depremzede çocuklara Hacivat-Karagöz gölge oyunu gösterisi sunuyor.

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından, yaşadıkları 
kentlerden ayrılarak Nevşehir'e 

gelen ve aileleri ile Kredi Yurtlar Kurumu 
(KYK) bünyesindeki öğrenci yurtlarında 
konaklayan çocuklar, akşamları geleneksel 
gölge oyunlarıyla neşeleniyor.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Türk Halk Bilimi Bölümü Araştırma 
Görevlisi, Kültür ve Turizm Bakanlığı 

sanatçısı Yücel Özdemir, gölge oyununu 
sahnelemek için beraberinde taşıdığı 
platform ve kuklalarla depremzedelerin 
konakladığı yurtlarda gösteri sunuyor.
Hacivat ve Karagöz ile Beberuhi, Tuzsuz 
Deli Bekir, Çelebi başta olmak üzere çeşitli 
karakterlere ses ve can olan Özdemir, 
sunduğu gösterilerle çocukların yanı sıra 
ebeveynlerinin de eğlenceli vakit 
geçirmesini sağlıyor.

Özdemir, sunduğu gösterilerin ardından 
deneyimlemek isteyen çocuklara atölye 
eğitimi de veriyor.
"HACİVAT-KARAGÖZ PSİKOSOSYAL 
SORUNLARIMIZA CEVAP VERİYOR"
Özdemir, AA muhabirine, yaklaşık 10 yıldır 
gölge oyunu icra ettiğini, depremlerin 
ardından afetzedeler için etkinlik 
düzenlemeye başladığını söyledi.
Haftanın bazı günleri öğrenci yurtlarında 
gölge oyunu sahnelediğini anlatan 
Özdemir, şöyle konuştu:
"Üniversite bünyesindeki Nevşehir 
Kapadokya Araştırma Uygulama Merkezi 
ile beraber çocuklara ulaşmaya çalışıyoruz. 
Çünkü biz böyle doğal felaketlerde 
kültürel miras etkinliklerinin bizim 
psikososyal birçok sorunumuza cevap 
vereceğini düşünüyoruz. Kültürel mirasla 
bu süreçte destek olmaya çalışıyoruz. 
Hem üniversite hem de içinde 
bulunduğumuz Hacivat-Karagöz sanatının 
temsilcisi sivil toplum gruplarıyla beraber 
devam edeceğiz. Karagöz sanatı somut 
olmayan kültürel mirasın bir unsuru. Biz 
burada gelecek kuşakların deneyimleyerek 
bunu öğrenmesini hedefliyoruz."
Özdemir, oyunun sonunda atölye 
çalışması yaptıklarını ifade ederek, "Bu 
doğrultuda özellikle çocukların etkileşim 
içinde bu deneyimi yaşamalarını istiyoruz. 
Karagöz perdesi 7'den 70'e herkesi 
etrafında topluyor. Orada anlatılan 
dramatik kurguyu izlemek istiyorlar. Seyirci 

olarak hep beraber o anı yaşıyor. Biz de 
Karagöz aracılığıyla bir şeyler anlatmaya, 
mesaj vermeye çalışıyoruz." dedi.
DEPREMZEDE ÇOCUKLAR ETKİNLİĞİ 
KEYİFLE İZLİYOR
Gölge oyununu izleyen çocuklardan Alper 
Özkan da daha önce çizgi filmini izlediği 
Hacivat ve Karagöz'ü canlı performansla 
seyretmenin kendisi ve arkadaşlarını 
mutlu ettiğini dile getirerek, "Hacivat ve 
Karagöz güzel bir sanat. Eski zamanlarda 
eğlenmek için izlerlermiş. Gölge oyununu 
ben de denedim, çok güzeldi." diye 
konuştu.
Kürşat Öz ise oyundaki karakterlerin 
birbirlerine yaptığı şakalara güldüğünü 
söyledi.
Beren Mercan da Hacivat ve Karagöz ile ilk 
kez karşılaştığını, daha önce hiç bir 
ortamda izlemediğini aktardı.
Mercan, gölge oyunu etkinliğinin 
konakladıkları yurtta sık sık 
düzenlenmesini istediğini de sözlerine 
ekledi. AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZABIOLLAH ŞUKURI

Y. Kimlik No: 99436398720

AK Parti'de aday adaylığı başvuruları başladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından seçim tarihinin resmen 14 Mayıs 
olarak açıklanmasından sonra AK Parti'de milletvekili aday adaylığı başvuruları başladı.

14 Mayıs'ta yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği 
seçimleri için sürecin başlamasının 

ardından siyasi partiler de çalışmaları 
hızlandırdı. Bu kapsamda AK Parti'de aday 
adaylığı başvuruları başladı.
Son başvuru 16 Mart Perşembe günü saat 
21.00'a kadar yapılabilecek. AK Parti bu 
seçim döneminde başvuru ücretini 3 
kategoride belirledi. Erkek aday adayları 20 
bin lira, kadın ve 18-30 yaş arası genç aday 
adayları 10 bin lira, engelli aday adayları 
ise 5 bin lira Deprem Yardım 
Kampanyası'na bağış yapacak.
Aday adaylığı başvuruları, 
basvuru.akparti.org.tr adresinde bulunan 
formların, E-BAŞVURU yöntemiyle 
doldurularak istenilen eklerle birlikte 
sisteme aktarılarak yapılabilecek. 
Milletvekili aday adaylığı başvurusu AK 
Parti Genel Merkezi'ne veya İl 
Başkanlıklarına alındı belgesi karşılığında 
bizzat yapılacak.
14 MAYIS 2023 TARİHİNDE 
YAPILACAK OLAN 28. DÖNEM 
MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 
ADAYLIK BAŞVURULARINDA 
UYGULANACAK USUL VE ESASLAR:
1. BAŞVURU TARİHLERİ 
Başvurular, 16.03.2023 Perşembe saat 
21.00'a kadar devam edecektir. 
2. BAŞVURU YERİ 
Milletvekili adaylık başvurusu AK PARTİ 
Genel Merkezi'ne veya İl Başkanlıklarımıza, 

alındı belgesi karşılığında, bizzat 
yapılacaktır (Tüzük md.123). 
3. BAŞVURU ŞEKLİ 
3.1. Adaylık Başvuruları, 
basvuru.akparti.org.tr adresinde bulunan 
formların, E-BAŞVURU yöntemiyle 
doldurularak istenilen eklerle birlikte 
sisteme aktarılmak suretiyle adaylık ön 
başvurusu yapılabilecektir. 
3.2. Başvurunun kesinleşmesi için aday 
adayları, bizzat ilgili teşkilat birimine 
giderek sistemde doldurdukları formun 
çıktısını imzalayacaktır. Aksi halde 
başvurular işleme konulmayacaktır. 
3.3. Adaylık başvurusunu 
basvuru.akparti.org.tr adresinde bulunan 
E-BAŞVURU yöntemiyle yapamayanlar, 
ilgili Teşkilat birimine giderek de bizzat 
başvuru işlemlerini yaptırabileceklerdir. 
3.4. Başvuru formları, ilgili Teşkilat 
Kademesince "Gelen Evrak" kayıt defterine 
tarih ve sıra numarası verilmek suretiyle 
kaydedilecek ve aday başvurusunu 
yapana, başvurunun yapıldığına dair tarih 
ve sıra numarasını gösterir "Alındı Belgesi" 
imzalanıp mühürlenerek verilecektir. (EK:1) 
4. BAŞVURUYA EKLENECEK 
BELGELER 
4.1. Arşiv kayıtlı adli sicil belgesi 
(Milletvekili adaylığı için olduğu belirtilerek 
adliyelerden veya e-Devlet üzerinden), 
4.2. Diploma fotokopisi (Başvuru sırasında, 
Parti yetkilisi tarafından aslı görülmek 
suretiyle onaylanacaktır. 

4.3. Nüfus cüzdanı fotokopisi (T.C. Kimlik 
Numarasını gösterir şekilde), 
4.4. Askerlikle ilişiği olmadığına dair belge 
(Askerlik şubesinden veya e-Devlet 
üzerinden alınabilir) 
4.5. AFAD'ın; Deprem Yardım Kampanyası 

hesapları (Nevşehir İl Başkanlığından 
verilecek.) 11 Mart 2023 tarihi ve 
sonrasında bağış yapıldığını gösterir banka 
dekontu (Banka dekontuna aday adayının 
adı soyadı, T.C. Kimlik numarası ve doğum 
tarihi yazılacak). HABER: ÖZLEM EKİCİ
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"İlk İş Yerim" projesinde ilk kuralar 15 Mart'ta çekilecek
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca
(TOKİ) hayata geçirilen "İlk İş Yerim" projesinde ilk kuralar 15 Mart'ta çekilecek.

(Basın: 01793942) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR GENÇLİK
VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ANALİG BRANŞLARINA MAL ALIM İŞİ
NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü ANALİG Branşlarına Mal Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2023/244122
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. No: 30 50200 
      NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151449 - 3842151459
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü 
      ANALİG Branşlarına Mal Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 7 Kalem ANALİG Branşlarına Mal Alım İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Yen� Mahalle Şeh�t Furkan Dem�r Sokak No: 4 50100 
      Merkez/NEVŞEHİR (Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü)
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşmen�n taraflarca �mzalandığı tar�hten �t�baren 15 gün 
�çer�s�nde İdaren�n bel�rteceğ� yer veya yerlere malzemeler tesl�m ed�lecekt�r. Tekn�k 
şartnameye uygun olmadığı sonradan anlaşılan malzemeler, her türlü mal�yet� yüklen�c�ye a�t 
olmak üzere tekn�k şartnameye uygun olarak 10 gün �çer�s�nde değ�şt�r�lecekt�r. Aks� takd�rde 
sözleşmedek� ceza� hükümler �şlet�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n taraflarca �mzalandığı
      tar�h �şe başlama tar�h�d�r.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 21.03.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : 2000 Evler Mah. Fırat 
Yılmazçakıroğlu Cd. No:30 Merkez NEVŞEHİR (Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü İhale ve 
Satın Alma B�r�m�)
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların numuneler�, katalogları, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler �le tekn�k 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Tedar�k ed�lecek malın ya da malzemen�n özell�kler� tekn�k şartname �le b�reb�r aynı özell�kte 
olacak olup ürünler, bel�rt�len adreslere tesl�m� yapılacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

akanlıktan yapılan Baçıklamada, "İlk Evim, İlk İş 
Yerim" projesinin konut ve 

arsalar için 7 Kasım 2022'de 
Ardahan ve Şırnak'la başlayan kura 
çekimlerinin Kahramanmaraş 
merkezli depremler nedeniyle 
ertelendiği, kuralara 6 Mart itibarıyla 
Ankara ile tekrar başlandığı 
hatırlatıldı.
Sosyal medya hesabından açıklama 
yapan Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
projenin, 250 alt sektörü harekete 
geçirerek, istihdamı desteklediğini 
belirtti.
Kurum, "Vatandaşımızı iş sahibi de 
yapıyoruz. Konut ve arsa kuralarımız 
devam ederken sıra iş yerlerine 
geldi. 12 ilde, 3 bin 106 iş yeri için 15 
Mart'ta kuraları çekmeye başlıyoruz." 
bilgisini verdi.
"İLK İŞ YERİM" PROJESİNDE 
KURALARI BAŞLAYACAK İLLER
"İlk İş Yerim" projesi kapsamında, 10 
bin iş yeri için 15 Mart'ta başlanacak 
kuralarla 12 ilde, 3 bin 106 iş yerinin 
hak sahipleri belirlenecek. İlk etabı 
Aksaray'da başlayacak çekilişlerin il 
ve ilçelere göre dağılımı şöyle:
15 Mart: Aksaray merkez 220, Konya 
Meram 308, Çumra 25; Isparta 
merkez 271, Afyonkarahisar Dinar 
55, Şuhut 44, Ankara Gölbaşı 1100, 
Denizli Bozkurt 88, İzmir Torbalı 77, 
Kastamonu Tosya 81, Tekirdağ 
Süleymanpaşa 276, Trabzon Of 286, 

Van Edremit 275.
"İLK EVİM ARSA" PROJESİNİN 
KURALARI
Altyapısı tamamlanan ve imar planı 
hazırlanan 1 milyon "İlk Evim Arsa" 
kuralarına da 13-17 Mart arasında 
devam edilecek. 23 ilde, 21 bin 120 
müstakil ve müşterek arsa hak 
sahiplerinin belirleneceği çekilişlerin 
illere göre dağılımı ve kura tarihleri 
şöyle:
13 Mart: Erzincan merkez 550 
müstakil, Kırşehir merkez 1100 
müstakil, Bingöl merkez 440 
müstakil, Aydın merkez 165 
müstakil, Isparta merkez 440 
müstakil, Afyonkarahisar merkez 
1320 müstakil.
14 Mart: Balıkesir merkez 2 bin 200 
müstakil, Aksaray merkez 660 
müstakil, Kayseri merkez 1650 
müstakil.
15 Mart: Konya merkez 4 bin 400 
müstakil.
16 Mart: Tunceli merkez 110 
müstakil, Kars Merkez 330 müstakil, 
Iğdır Merkez 330 müstakil, Karabük 
merkez 220 müstakil, Trabzon 495 
müşterek, Ağrı merkez 275 müstakil, 
Nevşehir merkez 770 müstakil, Uşak 
merkez 330 müstakil.
17 Mart: Karaman merkez 880 
müstakil, Trabzon merkez 55 
müstakil, Denizli merkez 550 
müstakil, Batman merkez 550 
müstakil, Eskişehir merkez 
3 bin 300 müstakil. AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YAGHUB NAZARI

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MORAD ZARE

Nevşehir Genç Kızılay ekibi
Adıyaman'da yaraları sarıyor 

ızılay Nevşehir gönüllüleri 

Kyaşanan deprem 
felaketinden etkilenen 

Adıyaman'a 5.ekibini gönderdi. 
Kızılay Nevşehir'den Adıyaman'a 
yaraları sarmak için giden 5.ekip 
olan Genç Kızılay gönüllüleri, Kızılay 
depolarına gelen ürünleri konteyner 
ve çadır kentlere dağıtarak 
çalışmalarını yürütüyor. Çadır 
kentlerdeki çocuklarla birlikte çeşitli 
etkinlikler düzenleyen Nevşehir 
Genç Kızılay ekibi,  psikolojik olarak 
da onların yanında oluyor. 

Düzenlenen bu etkinliklerle birlikte 
depremden etkilenen çocuklar 
biraz da olsa moral buluyor.  
HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR



14 Mart 2023 Salı

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, kendi sahasında 
İdaş Çatalcaspor'u 2-0 mağlup etti.
Sezonun yirmi üçüncü haftasında kendi 
saha ve seyircisi önünde İdaş 
Çatalcaspor'u ağırlayan Nevşehir 
Belediyespor sahadan 2-0'lık galibiyetle 
ayrıldı. Nevşehir Belediyespor bu 
galibiyetle puanını 40 yükseltirken, İdaş 

Çatalcaspor 26 puanda kaldı.
Gazi Stadında oynanan maçın ilk devresi 
5. dakikada Özgür Can Özcan'ın attığı 
golle Nevşehir Belediyespor'un 1-0 
üstünlüğü ile sona erdi.
Maçın ikinci devresi karşılıklı ataklarla 
geçerken, Nevşehir Belediyespor 90+1. 
dakikada Erdi Kasapoğlu'nun kaydettiği 
golle skoru 2-0 yaptı ve sahadan 3 puanla 
ayrılan taraf oldu.
Bu sonuçla 23. hafta sonunda 11 galibiyet, 
7 beraberlik ve 5 mağlubiyetle grupta 40 
puanla 6. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 24. haftasında 
deplasmanda 52 Orduspor ile 18 Mart 
Cumartesi günü saat 14.00'da Yeni Ordu 
Stadyumunda karşılaşacak. 
Karşılaşmayı AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Mustafa Açıkgöz, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran ve kulüp başkanı 
Nafiz Dirikoç birlikte izledi. 
HABER: İSMAİL IRMAK

Nevşehir Belediyespor: 2 - İdaş Çatalcaspor: 0
TFF 3. Lig 1. Grup 23. hafta

maç sonuçları ve puan durumu
FF 3. Lig 1. Grup'ta 23. hafta Tmücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi. TFF 3. Lig 1. Grup'ta 

sezonun 23. haftasında oynanan 
maçlarda Entegre Solar Elazığspor kendi 
sahasında 52 Orduspor'u 3-0 yenerken, 
Karbel Karaköprü Belediyespor kendi 
sahasında Karşıyaka'yı 4-2 yendi. 
Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu 
Futbol A.Ş. de deplasmanda Belediye 
Kütahyaspor ile 1-1 berabere kalmasına 
rağmen yirmi üçüncü hafta sonunda 48 
puanla liderliğini sürdürdü. Temsilcimiz 
Nevşehir Belediyespor ise kendi 
sahasında karşılaştığı İdaş Çatalcaspor 
karşısında sahadan 2-0'lık galibiyetle 
ayrılarak haftayı 3 puanla kapattı. Bu 
sonuçla 23. hafta sonunda grupta 40 
puanla 6. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 24. haftasında 
deplasmanda 52 Orduspor ile 18 Mart 

Cumartesi günü saat 14.00'da 
karşılaşacak. 
23. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Hacettepe 1945 Spor Kulübü - 1954 
Kelkit Belediyespor: 0-1
Gema Polimer Şile Yıldızspor – 
Yomraspor: 2-1
Entegre Solar Elazığspor - 52 Orduspor: 
3-0
Belediye Derincespor - BC Group Ağrı 
1970 Spor: 5-0
Edirnespor - Eskişehirspor: 1-2
1922 Konyaspor – Amasyaspor Futbol 
Kulübü: 1-0
Karbel Karaköprü Belediyespor  – 
Karşıyaka: 4-2
Belediye Kütahyaspor - Exenpay Yeni 
Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş.: 1-1
Nevşehir Belediyespor – İdaş 
Çatalcaspor: 2-0. HABER: İSMAİL IRMAK

Amatör ligde 12. hafta sonuçları

Nevşehir 1. Amatör Futbol Ligi Fikret 
Tunca sezonunun on ikinci haftasında A 
ve B grubunda oynanan maçlar sonunda 
fileler toplam 40 kez sallandı. B Grubunda 
iki maç hükmen sonuçlandı. Hafta sonu 
oynanan maçlarda A grubunda 
Yazıhüyükspor Nevşehir Eğitim Gençlik ve 
Spor'u 11-3 yenerken, B grubunda da 
Hacıbektaşgücü İl Özel İdaresi 
Gençlikspor'u 5-2 yendi. Bu sonuçlarla A 
grubunda 30 puanlı Yazıhüyükspor, B 
grubunda ise 36 puanlı Derinkuyugücü 
haftayı lider olarak tamamladı.
Gruplarda alınan sonuçlar ve puan 

durumları şöyle:
A GRUBU:
Kapadokya Avanosspor – Ürgüpspor: 1-11
Karapınarspor – Kapadokya Nevşehirspor: 
1-3
Nevşehir Eğitim Gençlik ve Spor – 
Yazıhüyükspor: 3-11

Nevşehir 2022-2023 1. Amatör Futbol 
Ligi Fikret Tunca sezonuna hafta sonu 
oynanan maçlarla devam edildi. 

B GRUBU:
Derinkuyugücü – Görespor: 3-0 (HÜKMEN)
Kaymaklı Belediyespor – Nevşehir 1969 Gençlik ve Spor: 3-0 (HÜKMEN)
Nevşehir Anadolugücü Gençlik ve Spor – Kozaklıspor: 0-3
İl Özel İdaresi Gençlikspor – Hacıbektaşgücü: 2-5

HABER: İSMAİL IRMAK


